
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/526/2018 

RADY GMINY DĘBICA 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminy Dębica. 

Na podstawie art.3 ust.1, art.18 ust.2 pkt 1, art. 22 ust.1 i 2 oraz art.40 ust.2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz.994 z późn. zm.) - Rada Gminy Dębica uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/45/2001 Rady Gminy Dębica z dnia 24 sierpnia 2001 roku w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminy Dębica wprowadza się następujące zmiany: 

1. Występujący w Statucie Gminy Dębica użyty w różnych przypadkach wyraz „Zarząd”, zastępuje się 

użytym w różnych przypadkach wyrazem „Wójt”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

 

Piotr Żybura 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 lipca 2018 r.

Poz. 3205


